

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FOLHA OFÍCIO A4 C/ 500 UN	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	PCT	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	129,81	129,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRONTUÁRIO ASSIST. MEDICO SANITÁRIA	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	500,00	UN	0,20	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	200,00	UN	0,15	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVOS 01,5 X 01,5	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	4,00	UN	30,00	120,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	LOCAÇÃO DE SOFTWARE (RCL AMBIENTAL)	ZAMBONI E MARQUES INFORMÁTICA LTDA	04.043.313/0001-88	12,00	SERV	12,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	1,40	UN	98,83	98,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS 205/75/16 RECAPADO	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS 215/75/ 16 GT RADIAL	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	550,00	1.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	7,00	UNI	1.000,00	7.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	MAIARA CAMARGO DE ARAUJO	934.946.960-04	1,00	UN	1.626,00	1.626,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	SANTA RITA ADM DE SERVICOS FUNERARIOS S/C LTDA - M	00.657.971/0001-09	1,00	SERV	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHAS BORDADO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	20,00	UN	2,20	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LAPIS DE COR C/24	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	CX	12,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA (SUPER)PANO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA CLEA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	UNI	3,90	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARBANTE	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UN	14,90	74,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RETROS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTAS	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	50,00	UN	4,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	KM	3,06	131,58
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	466,00	466,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	466,00	466,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	347,00	347,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	347,00	347,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	4,00	UNI	1.404,00	5.616,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	2,00	UNI	850,00	1.700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DRª PAULA STUMPF ZANATTA	815.448.120-00	1,00	UN	132,35	132,35

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24  
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442  
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA.	RGE - RIO GRANDE ENERGIA.	02.016.439/0001-38	1,00	UN	89,50	89,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SAPATA DE FREIO.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	211,41	211,41
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ASSINATURA JORNAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	482,70	482,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVOX 100 MG	COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0304-32	5,00	CX	132,67	663,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRALDA	COMERCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0304-32	30,00	PCT	9,99	299,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT HIGIENE BUCAL.	ALSEMIR LUIZ WILHELMS - ME	08.157.480/0001-00	1.000,00	UN	4,80	4.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	SERV	450,00	450,00
GABINETE DO PREFEITO	PLOTAGEM	ANDREIA MARTELLO & CIA LTDA-ME	01.855.727/0001-13	3,00	SERV	14,8333	44,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESILHA	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	JOG	229,00	229,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	JOG	360,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	SERV	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MÃO- DE - OBRAS	ANTONIO NOVELLO - ME	88.101.324/0001-67	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE LOUÇA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	10,00	UN	2,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA "SAIDA DE EMERGÊNCIA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	1,00	UN	2,99	2,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHAVEIROS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EMPLACAMENTO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	3,00	UN	93,00	279,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	6,00	UNI	22,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALGADINHOS	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	300,00	UN	0,48	144,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 10A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO C/ CABEÇA DE 26X84	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO C/ CABEÇA DE 15X18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	KG	9,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTA VEDA ROSCA INSTANTÂNEO PARA VASO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA COM PARAFUSO 6"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	17,00	UN	0,24	4,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 25 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	1,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JUNÇÃO ESGOTO 100 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	9,50	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO P/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	35,00	UN	3,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	24,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE CORRER DE 40 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,80	31,60

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO C/ CABEÇA DE 13X15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO C/ CABEÇA DE 19X39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	KG	7,60	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REBITE DE ALUMINIO Nº 423- 3,2MMX6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	268,00	UN	0,09	24,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISCO DIAMANTADO LISO 110 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	13,00	39,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA 12 LED - RECARREGÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	41,16	41,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 25 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARRETA COM CABO 5 KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 3/4 " ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,20	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA ALUMINIO ELTODUTO 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	0,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE CORRER DE 25 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	8,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITE DE ALUMINIO Nº 423- 3,2MMX6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UN	0,09	0,63
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDEA 4 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE CIEMNTO 14X19	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	490,00	UN	2,70	1.323,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	METRO 2 MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA 3/4 TIPO U	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	34,00	UN	0,30	10,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO P/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	3,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE DE PRESSÃO DE 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PASTA VEDA ROSCA INSTANTÂNEO PARA VASO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA Nº 100 PARA MADEIRA METRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	MT	3,08	3,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORTA SEMIOCA INTERNA 2,10 X 70	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	49,00	98,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA DE 8" C/ CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA 1/4" X 6"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANDRIL 3/8	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,41	4,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TE (90º) DE 25MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	0,85	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO REDUÇÃO DE 25 MM X 1/2" SOLDÁVEL/ ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARRINHO DE MÃO CARROCERIA GALVANIZADA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA No 01	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M3	73,00	73,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO REDUÇÃO DE 20 MM X 1/2" SOLDÁVEL/ ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,20	1,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA LONGA DE 45º X 75 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 4/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA LONGA DE 45° X 100 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ADAPATADOR SOLDÁVEL MISTO DE 40 MM X 1 1/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FLANGE 25MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	9,31	93,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TE (90°) DE 40MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ARCO DE SERRA REGULÁVEL DE 12", CABO FECHADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	LUVA DE CORRER DE 40 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	15,80	158,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TE (90°) DE 25MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,85	0,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FORMÃO 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	JOELHO DE 100 MM P/ ESGOTO-SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CADEADO 35MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ALICATE DE PRESSÃO DE 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FORMÃO 7/8	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PREGO TELHEIRO GALVANIZADO DE 18X27	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	PCT	9,50	47,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FITA VEDA ROSCA 18 MM X10M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	1,85	9,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	JUNÇÃO ESGOTO 100 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	9,50	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAP SOLDÁVEL PVC 32 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,35	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BROCA DE VIDEA 4 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RODA PÉ (PINUS)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	64,00	MT	0,95	60,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRONTAL EUCALIPTO (M²) - SEGUNDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	MT2	18,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALICATE DE PRESSÃO DE 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO TELHEIRO GALVANIZADO DE 18X27	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	PCT	9,50	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO C/ CABEÇA DE 16X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	KG	7,60	45,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA ROLIÇA S/ TRATAMENTO 3 MT - 10 CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	53,00	UN	11,00	583,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO C/ CABEÇA DE 12X12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRONTAL PINUS (M²) - SEGUNDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	23,00	MT2	12,00	276,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	89,00	UN	9,25	823,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	METRO 2 MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MADEIRA ROLIÇA S/ TRATAMENTO 4 MT- 10 CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	49,00	UN	13,00	637,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASCARA FACIAL DESCARTÁVEL REDONDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ:** 92.868.850/0001-24  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.:** 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO EUCALIPTO (M²) - SEGUNDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	109,00	MT2	18,00	1.962,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEIA CANA PVC	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	17,00	MT	2,75	46,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO PARALELO 2 X 1,50MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	150,00	MT	1,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 10A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UN	5,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE CORRER DE 3/4" ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	8,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO DE 50 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	3,60	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO DE 100 MM P/ ESGOTO-SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TE (90°) DE 40MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA DE 1"TIPO U	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,40	0,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JUNÇÃO ESGOTO 100 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	9,50	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO C/ REDUÇÃO DE 32 MM X 3/4 SOLDÁVEL/ ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	7,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURVA LONGA DE 45° X 75 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	5,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURVA LONGA DE 45° X 50 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	2,95	26,55
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TINTA ÓLEO (MADEIRA E FERRO) GL 3,6 L	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BROCA DE VIDEA 9MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CHAVE DE FENDA DE 3/8 8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TE (90°) DE 50MM- SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	6,37	63,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TINTA ÓLEO (MADEIRA E FERRO) GL 3,6 L	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CABO PP 3 X 6 MM 1K	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	MT	8,82	132,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PARAFUSO DE 300MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	5,39	53,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA MONOFÁSICA 30 X 40 CM -FIBRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA DE LUZ 4 X 4 - ELETRODUTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	21,00	UN	0,98	20,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 20A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	18,00	UN	5,39	97,02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TÁBUA DE PINUS 1 X 8 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UN	2,35	37,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	SC	23,50	70,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARAGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20KG)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	SC	16,80	100,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA VEDA ROSCA 18MM X50 M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,80	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TÁBUA DE PINUS 1 X 30 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	9,30	46,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 6/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	M³	103,00	103,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA CALCOREZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	12,10	12,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CADEADO 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	8,82	44,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORNEIRA DE LAVATÓRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,85	6,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLA PARA PVC, TUBO 75 G	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAP DE 50 MM SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	FITA ISOLANTE FUSÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PCT	10,78	10,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	VERNIZ PARA PAREDE ACETINADO (GALÃO COM 3,6 LITROS)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO (GL COM 3,6 LITROS)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ROLO PARA PINTURA EM LÃ PURA DE 23 CM S/ CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,85	6,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PINCEL 1/2"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	0,80	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TÁBUA DE PINUS 1 X 30 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UN	9,30	148,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TÁBUA DE PINUS 1 X 15 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	28,00	UN	3,70	103,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SOLVENTE PARA TINTA 5 L	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BARRA ELETRODUTO ANTICHAMA 3/4- 3 MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	6,86	68,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 20A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	5,39	26,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA EM 3 CAMADA TRANÇADA EM POLIESTER 3/4 DE 2,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	MT	4,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TE (90°) DE 50MM- SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	6,37	38,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA VEDA ROSCA 18MM X50 M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,80	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLANGE 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,33	8,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA DE REDUÇÃO DE 25MMX20MM SOLDÁVEL P/ ÁGUA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	0,37	1,11
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM- EM METAL CROMADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	11,80	23,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE CORRER DE 1/2" ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,70	4,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CADEADO 50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	23,03	23,03
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALDE PLÁSTICO PEDREIRO 10 LITROS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	8,33	33,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA DE LAVATÓRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	6,85	61,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA DE VIDEA 7MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MICTÓRIO SIFONADO DE LOUÇA BRANCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	137,00	137,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAVE DE FENDA DE 3/8 8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,80	9,80

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TÁBUA DE PINUS 1 X 8 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	2,35	18,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEIA CANA DE PINUS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	MT	0,80	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TÁBUA DE PINUS 1 X 5 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	UN	1,80	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA ACRÍLICA PARA PISO EXTERNO (GL DE 18 L)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO DE 300MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	5,39	53,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARRUELA ELETRODUTO 1"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	0,65	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RIPAS 1,5 X 5 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	40,00	UN	1,75	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MADEIRA ROLIÇA S/ TRATAMENTO 5 MT-10 CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	20,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLO PARA PINTURA , EM ESPONJA 23 CM S/ CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,90	4,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIXA Nº 100 PARA PAREDE TAM. 225X275MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	0,79	7,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MADEIRA ROLIÇA S/ TRATAMENTO 6 MT-10 CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	16,00	UN	24,00	384,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAVE DE FENDA 1/4" X8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,86	6,86
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM- EM METAL CROMADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	11,80	35,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ROLO PARA PINTURA EM LÃ PURA DE 23 CM S/ CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,85	6,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MANGUEIRA EM 3 CAMADAS TRANÇADA EM POLIESTER 1/2 DE 2,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	35,00	MT	2,90	101,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CABO PP 3 X 6 MM 1K	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	MT	8,82	44,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 20A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	5,39	21,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	37,24	37,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PP 3 X 6 MM 1K	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	MT	8,82	264,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA SERRA TICO-TICO (CARTELA C/ 5 UN)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	24,50	122,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA ROLIÇA S/ TRATAMENTO 5 MT-10 CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	35,00	UN	20,00	700,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BANDEJA PLÁSTICA PRETA P/ PINTURA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,24	3,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	SC	23,50	235,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20KG)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	SC	16,80	201,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	23,03	23,03
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	4,41	13,23

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8" INGLESA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,40	25,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO C / 4 METROS DE LARGURA- COR PRE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	120,00	MT	1,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE DESBASTE 7"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	7,84	23,52
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ACRÍLICA PARA PISO EXTERNO (GL DE 18 L)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	40,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PICARETA C/ CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	35,28	176,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO ROÇADEIRA REDONDO 3MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	0,58	5,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENXADA SEM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	12,74	25,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO (GL COM 3,6 LITROS)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	42,00	126,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MACHADO C/ CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	39,20	78,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLVENTE PARA TINTA 5 L	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO 5/16"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	UN	19,00	570,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO CP III 32 (SACO C/ 50 KG)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	SC	26,9999	405,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PARA PVC, TUBO 75 G	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	4,20	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	18,62	55,86
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALDE PLÁSTICO PEDREIRO 10 LITROS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	8,33	16,66
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ FOICE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	4,90	19,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO TRANBELHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	KG	10,78	107,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA EM 3 CAMADA TRANÇADA EM POLIESTER 3/4 DE 2,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	MT	4,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MADEIRA ROLIÇA S/ TRATAMENTO 6 MT- 10 CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	25,00	UN	24,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA DE 50 MT- FIBRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	37,04	37,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TESSOURA P/ PODA DE JARDIM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	25,97	77,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FACÃO C/ CABO 16 "	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	13,00	39,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	M³	103,00	515,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	8,82	26,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	76,00	304,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE FUSÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	PCT	10,78	53,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	34,00	136,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	37,24	186,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PP 3 X 6 MM 1K	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	240,00	MT	8,82	2.116,80



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 9/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	7,84	39,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	10,78	64,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUG DE 1/2" ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	0,69	2,76
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA CHATA 1/2	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	5,39	10,78
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA CHATA 7/8	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,35	14,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	4,90	24,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDEA 7MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAPIS CARPINTEIRO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,57	3,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CIMENTO CP III 32 (SACO C/ 50 KG)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	SC	26,9999	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,78	10,78
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO 50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	23,03	23,03
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,145	M³	103,00	14,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 32 MM, SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,67	1,67
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,82	8,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FACÃO C/ CABO 16 "	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO CP III 32 (SACO C/ 50 KG)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	SC	26,9999	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,50	M³	103,00	51,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLANGE 32MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	12,74	38,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8" INGLESA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	25,40	50,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA VEDA ROSCA 18MM X50 M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,80	8,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 32 MM, SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,67	1,67
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO SOLDÁVEL PVC 60MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	6,85	27,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	23,03	23,03
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA DE LAVATÓRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	6,85	13,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TE (90°) DE 50MM- SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	6,37	25,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA DE 50 MT- FIBRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	37,04	37,04
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DIAMANTADO PARA PEDRA 110 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,23	13,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MICTÓRIO SIFONADO DE LOUÇA BRANCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	137,00	137,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 10/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO EXTENSÃO PARA ROLO 2M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,90	13,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,82	8,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDEA 9MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	76,00	152,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	37,24	74,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE DE ATERRRAMENTO 1/2 X 1MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	9,80	19,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLVENTE PARA TINTA 900 ML	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	7,25	21,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA C/ COLUNA, PADRÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 20A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	5,39	10,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FITA ISOLANTE 20MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	4,21	4,21
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SOLVENTE PARA TINTA 5 L	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	REGISTRO DE GAVETA DE 3/4"- KIT HASTE, CUNHA E ANEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	23,10	23,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO (GL COM 3,6 LITROS)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	42,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SOLVENTE PARA TINTA 900 ML	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,25	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TE (90°) DE 40MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	5,50	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE CORRER DE 40 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,80	15,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE CIEMNTO 14X19	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	600,00	UN	2,70	1.620,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO 3/8"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	29,75	148,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,50	M3	103,00	154,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA DE REDUÇÃO DE 50 MM X 40 MM ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLANGE 25MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,31	9,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	35,00	UN	24,00	840,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE CORRER DE 25 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 26X84	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	35,00	KG	9,50	332,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA DE 8" C/ CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 18X30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	KG	7,60	30,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAP SOLDÁVEL PVC 32 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,35	1,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 17X27	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,60	7,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDEA 6 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,41	4,41

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 11/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA 1/4" X 6"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 35MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO P/ CERCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA VEDA ROSCA 18 MM X10M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,85	1,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 35MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO ROÇADEIRA QUADRADA 3MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,80	0,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO LINHA NYLON CARPINTEIRO 100MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 7MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,37	6,37
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE CORRER DE 3/4" ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	8,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE DE PRESSÃO DE 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE CORRER DE 40 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,80	31,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE CIEMNTO 14X19	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	50,00	UN	2,70	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TE (90°) DE 3/4"- ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M3	103,00	103,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TE (90°) DE 32MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DE 250MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	34,00	UN	4,80	163,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CURVA LONGA DE 45° X 100 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	4,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 25 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 40 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,88	5,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TAMPA PARA VASO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE 40 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	2,20	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE 20MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,49	0,49
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ADERENTE DUPLA FACE 50MMX30MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TE (90°) DE 40MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 50 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,60	10,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 40 MM P/ ESGOTO SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,05	3,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO PARALELO 2 X 1,50MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	42,00	MT	1,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA LONGA DE 45° X 75 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 12/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FORRO EUCALIPTO (M²) - SEGUNDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	MT2	18,00	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TE (90°) DE 40MM- SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RODA PÉ (PINUS)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	18,00	MT	0,95	17,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FITA VEDA ROSCA 18 MM X10M	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,85	3,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRONTAL PINUS (M²) - SEGUNDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	MT2	12,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ASSENTO PL.ÁSTICO P/ VASO SANITÁRIO SIMPLES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,55	14,55
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO DE 50 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,60	7,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVA DE 40 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,20	4,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVA DE CORRER DE 40 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,80	31,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PARAFUSO DE FIXAÇÃO P/ VASO SANITÁRIO P/ BUCHA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTA VEDA ROSCA INSTANTÂNEO PARA VASO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PORTA SEMIOCA INTERNA 2,10 X 70	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	49,00	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARCO P/ PORTA DE PINUS 10 CM (LARGURA)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BUCHA DE REDUÇÃO DE 50 MM X 40 MM ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JUNÇÃO ESGOTO 100 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAIXA D'AGUA FIBRA- 500 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	153,00	153,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADAPATADOR SOLDÁVEL MISTO DE 32 MM X 1"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,48	2,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REJUNTE PARA CERÂMICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PCT	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA LOUÇA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	205,00	205,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO C/ CABEÇA DE 16X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,60	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 10A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CABO PARALELO 2 X 1,50MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	150,00	MT	1,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DISJUNTOR BIFÁSICO AMPERAGEM DIVERSAS 32A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	31,30	31,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	20,00	UN	11,30	226,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BASE P/RELÉ FOTOELÉTRICO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	20,00	UN	4,50	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL/ SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E27	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	10,00	UN	2,70	27,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL/ SOQUETE DE PORCELANA ROSCA E40	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	10,00	UN	3,60	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRAÇO P/ LUMINÁRIA	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	20,00	UN	16,50	330,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 70WATTS VAPOR SÓDIO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	30,00	UN	10,50	315,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 13/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 250 WATTS VAPOR SÓDIO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	30,00	UN	23,80	714,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRATO P/ LUMINÁRIA	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	20,00	UN	37,00	740,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR 70 W VS	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	15,00	UN	28,00	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR 250 W VS	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	15,00	UN	48,00	720,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400 WATTS	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	10,00	UN	23,50	235,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	40,00	UN	11,30	452,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 70WATTS VAPOR SÓDIO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	40,00	UN	10,50	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA 70WATTS VAPOR SÓDIO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	40,00	UN	10,50	420,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	CLARAO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA. -	13.869.980/0001-05	40,00	UN	11,30	452,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M3	103,00	103,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO 3/8"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	29,75	148,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA No 01	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M3	73,00	219,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE CIEMNTO 14X19	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1.549,00	UN	2,70	4.182,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA LONGA DE 45° X 75 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 19X39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,60	7,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 13X15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 12X12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	KG	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 16X24	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	KG	7,60	30,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRANCHA 5 X 5 X 5,40- COMPRIMENTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,75	7,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALANQUE 15 X 15 X 2,80	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	35,00	105,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UN	9,25	64,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 5MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	35,00	UN	24,00	840,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TE (90°) DE 3/4"- ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO 4.2"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	5,30	15,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA LONGA DE 45° X 100 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	4,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 25 MM, SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO REDUÇÃO DE 25 MM X 1/2" SOLDÁVEL/ ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 9MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	10,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 12 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,00	30,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 14/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM CLIP E ELÁSTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	1,00	5,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA DE 8" C/ CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA MOTOSSERA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE CIEMNTO 14X19	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	324,00	UN	2,70	874,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA DE REDUÇÃO DE 50 MM X 40 MM ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPATADOR SOLDAVEL MISTO DE 40 MM X 1 1/4"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISJUNTOR MONOFÁSICO 60A	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	24,50	24,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BARRA ROSQUEÁVEL 5/16 X 1 MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA ALUMINIO ELTRODUTO 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JUNÇÃO ESGOTO 100 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE CORRER DE 25 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TAMPA PARA VASO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	16,00	32,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLANGE 25MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,31	9,31
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	5,88	5,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO 35MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO 25 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESQUADRO 12"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,80	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ADERENTE DUPLA FACE 50MMX30MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LANTERNA 12 LED - RECARREGÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	41,16	41,16
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	METRO 1MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO C/ CABEÇA DE 10X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	KG	8,50	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REBITE DE ALUMINIO Nº 423- 3,2MMX6MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	156,00	UN	0,09	14,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CABO PARA MARTELO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CABO PARALELO 2 X 1,50MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	219,00	MT	1,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BUCHA ALUMINIO ELTRODUTO 3/4	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,50	0,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA ELETRODUTO 1"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,65	1,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	M³	103,00	1.030,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDEA 5 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,19	5,19
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASSA ACRÍLICA GL 5,94 KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	GL	23,50	70,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAP DE 40 MM SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	1,95	5,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO 5/16"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	24,00	UN	19,00	456,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 32 MM, SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,67	6,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CALCOREZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	KG	12,10	24,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDEA 9MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA DE VIDEA 7MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA COM PARAFUSO 12"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	UN	0,44	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA COM PARAFUSO 8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	52,00	UN	0,29	15,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FACÃO C/ CABO 16 "	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITE DE ALUNINIO Nº 450- 4,0 X 16MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,12	0,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANDRIL 5/8	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,41	4,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 50 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	23,03	46,06
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA COPO 25MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,40	19,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 25A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	34,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE DE ATERRRAMENTO 1/2 X 1MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	9,80	19,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE 20MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	4,21	8,42
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 20A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	5,39	21,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO PP 3 X 6 MM 1K	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	MT	8,82	79,38
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE FUSÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	PCT	10,78	43,12
GABINETE DO PREFEITO	APÁ COM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	18,62	18,62
GABINETE DO PREFEITO	FACÃO C/ CABO 16 "	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00
GABINETE DO PREFEITO	CAP DE 50 MM SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	0,25	M³	103,00	25,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA C/ COLUNA, PADRÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BUCHA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50 MM ESGOTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	4,01	16,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SIFÃO PARA PIA DE COZINHA COM SAÍDA DE 40 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,70	5,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BROCA AÇO RÁPIDO 6MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	4,90	14,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BROCA DE VIDEA 9MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,00	8,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BROCA DE VIDEA 7MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	MANGUEIRA EM 3 CAMADAS TRANÇADA EM POLIESTER 1/2 DE 2,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	MT	2,90	11,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CABO PP 3 X 6 MM 1K	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	MT	8,82	17,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CURVA 90° ANTICHAMA 3/4- CURTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1,70	1,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA CHATA 7/8	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,35	7,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 10MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	10,78	21,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA COM PARAFUSO 12"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	0,44	4,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA 1/4" X8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,86	6,86
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA CHATA 1/2	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,39	5,39
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PLÁSTICA EM POLIETILENO C / 4 METROS DE LARGURA- COR PRE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	52,00	MT	1,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TESSOURA P/ PODA DE JARDIM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,97	25,97
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE FENDA DE 3/8 8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	9,80	29,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA AÇO RÁPIDO 8MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	7,84	15,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ACRÍLICA PARA PISO EXTERNO (GL DE 18 L)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ESMALTE SINTÉTICO ACETINADO (GL COM 3,6 LITROS)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	42,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APLICADOR DE SILICONE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME GALVANIZADO Nº 14 - 1 KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	RL	9,11	9,11
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA DE FERRO 5/16"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	9,00	UN	19,00	171,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAIXA D'AGUA FIBRA 1000 LT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAP DE 50 MM SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	3,50	24,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO CP III 32 (SACO C/ 50 KG)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	SC	26,9999	81,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA CALCOREZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	12,10	12,10
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 1/2" ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,50	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE 50 MM SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,90	2,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLANGE 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	8,33	41,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLANGE 32MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	12,74	12,74
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA COM PARAFUSO 12"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	0,44	6,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	8,82	17,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE DE BOCA AJUSTÁVEL 8" INGLESA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	25,40	50,80



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESEMPENADEIRA PLÁSTICA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,41	4,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PICARETA C/ CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	35,28	35,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUMO DE 500GR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	14,70	14,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TESSOURA P/ PODA DE JARDIM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,97	25,97
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA EM 3 CAMADAS TRANÇADA EM POLIESTER 1/2 DE 2,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	30,00	MT	2,90	87,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	M³	103,00	1.236,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	76,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CURVA 90° ANTICHAMA 1"-LONGA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,15	2,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CAP DE 50 MM SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TÁBUA DE PINUS 1 X 30 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	33,00	UN	9,30	306,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TÁBUA DE PINUS 1 X 8 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	29,00	UN	2,35	68,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 0,50 X 4MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	7,20	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ASSOALHO EUCALIPTO (M²) - SEGUNDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	11,00	MT2	22,50	247,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LAVATÓRIO EM LOUÇA BRANCA C/ COLUNA, PADRÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	66,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MADEIRA ROLIÇA S/ TRATAMENTO 6 MT- 10 CM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	24,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO DE 1/2" ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,50	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MASSA ACRÍLICA GL 5,94 KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	GL	23,50	23,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SOLVENTE PARA TINTA 900 ML	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	7,25	21,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA CALCOREZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	12,10	12,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	APLICADOR DE SILICONE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	9,90	9,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BARRA DE FERRO 5/16"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	19,00	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHA DE REDUÇÃO DE 75MM X 50 MM ESGOTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,01	4,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RIPAS 1,5 X 5 X 2,70	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	1,75	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM- EM METAL CROMADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	11,80	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TESSOURA P/ PODA DE JARDIM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,97	25,97
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLANGE 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	8,33	24,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CADEADO 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,82	8,82
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MICTÓRIO SIFONADO DE LOUÇA BRANCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	137,00	137,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18MM X50 M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	8,80	26,40

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONDUTOR CORRUGADO DE 3/4" (O METRO)	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	MT	0,93	18,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DE LUZ 4 X 4 - ELETRODUTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	0,98	4,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,82	8,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADA DE EMBUTIR C/ HASTE 20A	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	5,39	53,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA ÓLEO (MADEIRA E FERRO) GL 3,6 L	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA PARA PVC, TUBO 75 G	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO DE 50 MM PARA ESGOTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	1,57	6,28
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE 50 MM SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	2,90	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLUG DE 1/2" ROSCÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	0,69	3,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TE (90°) DE 50MM- SOLDÁVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,37	6,37
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA DE LAVATÓRIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	6,85	41,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA COM PARAFUSO 8"	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	UN	0,29	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REBITE DE ALUNINIO Nº 450- 4,0 X 16MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	0,12	0,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA EM 3 CAMADAS TRANÇADA EM POLIESTER 1/2 DE 2,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	MT	2,90	290,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CABO PP 3 X 6 MM 1K	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	MT	8,82	176,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA 12 LED - RECARREGÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	41,16	41,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AREIA MEDIA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M3	103,00	103,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BLOCO DE CIEMNTO 14X19	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	326,00	UN	2,70	880,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL CABO ISOLADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	31,30	31,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA DE 8" C/ CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 180° ANTICHAMA 1"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM CLIP E ELÁSTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARGAMASSA COLANTE AC I	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	SC	7,40	22,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 0,50 X 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	9,25	55,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRITA No 01	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	M3	73,00	73,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO TELHEIRO GALVANIZADO DE 18X27	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	PCT	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO 35MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ISOLADOR OLHAL (PIMENTÃO)	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	3,10	9,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA 3/4 TIPO U	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,30	0,30

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 19/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA DE 1"TIPO U	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,40	0,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA AR 11	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ACRÍLICA EXTERNA - GL DE 18 LT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ÓLEO (MADEIRA E FERRO) 18 L	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA LONGA DE 45° X 75 MM P/ ESGOTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO REDUÇÃO DE 25 MM X 1/2" SOLDÁVEL/ ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA CHATA 1"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,31	9,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA COM PARAFUSO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	0,39	1,17
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ADERENTE DUPLA FACE 50MMX30MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 13X15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	KG	10,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 15X18	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM CLIP E ELÁSTICO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	1,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL P/ PINTURA 5 KG	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	SC	6,30	63,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARGAMASSA COLANTE AC I	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	SC	7,40	14,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIXA Nº 100 PARA MADEIRA METRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	MT	3,08	36,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPÁTULA RÍGIDA DE 2 1/2 EM AÇO COM CABO EM MADEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	3,79	7,58
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 10X10	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 12X12	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ASSENTO PLÁSTICO P/ VASO SANITÁRIO ALMOFADADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO C/ CABEÇA DE 13X15	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	KG	10,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA DE CORRER DE 25 MM SOLDÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA COM PARAFUSO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	0,39	5,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ADERENTE DUPLA FACE 50MMX30MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASCARA FACIAL DESCARTÁVEL REDONDA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	216,35	216,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ADRIANO AMORIM VALIM	022.038.880-67	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ADRIANO AMORIM VALIM	022.038.880-67	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CON. FG. JIC 37 RETO 8-8	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	PÇ	9,35	18,70

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

**CNPJ: 92.868.850/0001-24**  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA P/ PRENSAR MANG. R-1 R-2 1/2-8	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	PÇ	7,075	14,15
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA HIDRAÚLICA	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,90	UN	30,2483	87,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	XÍCARAS SORTIDAS	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	13,00	UN	7,50	97,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	EDER LUIZ VELHO CAVALETTI	588.938.490-20	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FUNERAL.	FUNERARIA LOVATO LTDA.	88.785.274/0001-84	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	112,50	112,50
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSL 962	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	4,00	PÇ	18,85	75,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO IPITUR AW 68 20 LT	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	2,00	BAL	164,00	328,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO IPIRANGA ARLA 32 20 L	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	BAL	45,90	137,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	1.103,39	1.103,39
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,00	UN	537,85	537,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	6,00	M³	14,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	14,00	M³	14,00	196,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	UN	6,50	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLACHAS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	14,00	UNI	5,50	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAO DAGUA	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	120,00	UN	0,50	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	PCT	5,50	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDERS SAÚDE DO HOMEM	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	200,00	UN	1,25	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDERS CAMPANHA PRESSÃO ARTERIAL	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	500,00	UN	1,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDERS CAMPANHA DO SONO	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	200,00	UN	1,25	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDERS CAMPANHA DE MÃO LIMPAS	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	200,00	UN	0,50	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTAZ CAMPANHA DE MÃO DE MÃO LIMPA	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	20,00	UN	3,50	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTEIRA CONTROLE DE HIPERTENSÃO	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	100,00	UN	0,65	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDERS DICAS FUNDAMENTAIS (SAÚDE DA MULHER)	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	300,00	UN	0,50	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLDERS CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE	JUCEMARA SCOPEL 98287869072	20.512.064/0001-89	50,00	UN	1,40	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE AR	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	UNI	129,50	259,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	3,00	UN	7,90	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPELHO DUFLEX Nº 5	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	10,90	109,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADESIVO ALPHA BOND LIGTH	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	3,00	UN	21,90	65,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA Z 250 A1	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UNI	69,00	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA Z 250 A2	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	UN	69,00	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO DE SEDA 3-0 SHALON	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	2,00	CX	35,00	70,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 21/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA Z 250 A3	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	69,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO NOVOCOL	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	20,00	CX	33,90	678,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO SOFT LEX VERMELHO	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	10,00	CX	76,90	769,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVELADOR KODAK	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	3,00	UN	7,90	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUGADOR DEL COLORIDO C/ 40 UN	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	50,00	PCT	5,50	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO ROLETTE CREMER Nº 02	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	50,00	PCT	2,70	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA UNOJECT CURTA	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	CX	27,90	139,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACID GEL CONDAC 37% FGM	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	20,00	PCT	9,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TIRA DE LIXA 3M C/ 150 UN	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	CX	68,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESINA Z 250 A3	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	5,00	UN	109,00	545,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO DE NYLON 3-0 SHALON	VIGERE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA	12.707.397/0001-35	2,00	CX	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA INT. PORTA C/C L/ D	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	GL	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PASTA 500 GR	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE LÍQUIDO ERA DOCE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	UN	10,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LIQUIDO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	UN	11,00	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE 5 LT.	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	GL	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE DE LOUÇA NEUTRO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO EM PASTA 500 GR	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA PINCEL P/ QUADRO BRANCO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	15,00	UN	3,50	52,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	4,00	UN	81,1325	324,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	DANIELA BORTOLUZZI DONADEL	023.483.520-60	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR TRASEIRO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FILTRO OLEO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	PÇ	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BORRACHA PINO PINÇA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BRAÇO OSCILANTE LD	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	PÇ	64,00	64,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BUCHA BALANÇA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	8,00	PÇ	10,50	84,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 22/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ÓLEO 10 W40 SEMI SINTÉTICO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	2,80	LT	32,00	89,60
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SOLDA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	SERV	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOLA DE VÔLEI OFICIAL SINTÉTICA	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	3,00	UN	73,00	219,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	3,00	UN	79,00	237,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BOLA FUTEBOL SALÃO	MAINERI ART. ESPORTIVOS E CALÇADOS LTDA.	11.586.959/0001-77	3,00	UN	79,00	237,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CUBA PIA INOX 02 BACIAS DURANOX	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	299,00	299,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	CARLOS RENI DE FREITAS ESTEVES	602.348.490-53	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TECIDO ROSAC REC. P/ FORRO FAILETE 1,5	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	4,00	MT	2,98	11,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TECIDO PEDRA PERCAL 2,4	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	3,00	MT	13,90	41,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TECIDO ARIGOR OXFORD XADREZ 100% PE	J.F. PEREIRA & CIA LTDA	87.468.518/0001-32	1,20	MT	12,20	14,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA PONTO RUSSO	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	30,00	UN	3,50	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PATCHWORK	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	4,45	MT	18,00	80,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TERMOCOLANTE	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	2,00	M	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FELTRO	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	7,00	UN	12,50	87,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALGODÃO CRU	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	2,50	M	16,50	41,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PATCHWORK	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	7,50	MT	23,90	179,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AGULHA DE CROCHÉ	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLA DE ISOPOR MÉDIA	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	17,00	PCT	2,80	47,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHA RUBI	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	2,00	UN	1,80	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLA DE ISOPOR G	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	3,00	UN	3,20	9,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PATCHWORK	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	26,50	MT	4,00	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO P/ PANO DE PRATO	TRAMONTIN COMÉRCIO DE AVIAMENTOS LTDA.	09.126.730/0001-08	7,00	MT	5,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	JOSE ANTONIO DA SILVA CANDIDO	450.002.800-59	1,40	UN	79,06	79,06
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	443,74	221,87
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRINQUEDOS DIVERSOS P/ BRINDES P/ SAÚDE BUCAL	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	18,00	PCT	22,35	402,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	SERV	270,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DIESEL	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	73,00	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA 01 PÓLO	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	3,95	3,95

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	PÇ	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	73,00	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA PINGO	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	5,35	5,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA 2 POLO	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO LIMPADOR DE PARABRISA	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	6,38	6,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARBONIZANTE	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	1,00	UN	89,55	89,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO 5W30SN SHELL HELIX ULTRA EXTRA	KONRAD CAXIAS COMERCIO DE CAMINHOES LTDA	05.903.747/0002-54	10,00	UN	28,86	288,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO EM PO SABOR MORANGO 120 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	2,60	5,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PÓ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	8,40	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABAO EM BARRA, 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,80	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALAMONIACO 100 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	1,20	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VINAGRE BRANCO 750ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	2,80	2,80



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 25/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SODA CAUSTICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LT	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASSAGEM INTERMUNICIPAL	EMPRESA UNIAO DE TRANSPORTE LTDA.	82.563.891/0001-59	15,00	UNI	7,91	118,65
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENXADA C/CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA DE PIA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME 18	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROLO DE ESPONJA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE COURO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UNI	4,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU CARRINHO DE MÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	65,00	65,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCOVA DE ACO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTAS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FECHADURA COMUM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VALVULA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLEXÍVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	MT	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO ORIGINAL HP 122 PRETO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	55,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO ORIGINAL HP 122 COLOR	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	55,00	110,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO COMP HP 122/622 COLOR	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	22,00	44,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO COMP HP 122 COLOR	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	24,00	48,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO COMP HP 21 PRETO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	24,00	48,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO HP 22	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	5,00	UN	28,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONNER COMP ML 1610	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	80,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARTUCHO COMP 31 COLOR	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARTUCHO COMP 30 PRETO	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	30,00	30,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 26/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE DIANTEIRO TRAÇÃO LD	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO 19X39	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	KG	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO 17X27.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	KG	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO 16 X 24	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	10,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ANEL DE CHAPA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLARINHO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PROTETOR DE CANO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHAPÉU CANO GALVANIZADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANO 12 FOGÃO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	15,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EMENDA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	9,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EMENDA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	IPEROLO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	47,00	141,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARMÁRIO MULTIUSO 02 PORTAS	JULIANO CESA PAIM	02.656.022/0001-30	1,00	UN	229,00	229,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRANQUIA DE SEGURO.	BOSCHI CHAPEAÇÃO E PINTURA LTDA.	08.534.558/0001-69	1,00	SERV	1.810,50	1.810,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRAS. SIN 1040 CV	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	96,00	96,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	2,00	UN	287,50	575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOVANA BORGES CORDOVA	968.031.690-49	1,00	UN	395,31	395,31
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA.	RGE - RIO GRANDE ENERGIA.	02.016.439/0001-38	1,00	UN	227,47	227,47
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA	CORSAN - CIA. RIOGRANDENSE DE SANEAMENTO	92.802.784/0001-90	5,00	SERV	55,306	276,53
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	QUEIJO	AILTO DE OLIVEIRA CARDOSO	523.301.170-00	80,00	KG	15,00	1.200,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 27/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE MONTAGEM E MANUTENÇÃO EM REDE INTERNA LABORATÓRI	MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	1,00	SERV	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FORMATAÇÃO + INSTALAÇÃO DO LINUX EDUCACIONAL 3.0	MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	20,00	SERV	55,00	1.100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	10,00	GL	12,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESENGRAXANTE MULTIFOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	13,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE AUTOMOTIVO DENGO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	12,00	72,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	UN	10,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMPA VIDRO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PENDRIVE	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	2,00	UN	45,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PENDRIVE ADATA	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTÃO DE MEMÓRIA	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	HOSPEDAGEM CAIXA EMAIL	ON LINE INTERNET & TECNOLOGIA LTDA-ME	05.616.203/0001-20	1,00	SERV	383,00	383,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	600,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FONTE ATX.	MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	1,00	UN	59,98	59,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEMÓRIA 1 GB DDR 2 667 MHZ MARKVISION	MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	9,00	UN	108,46	976,14
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MEMÓRIA 1 GB DDR 1 400 MHZ MARKVISION	MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	4,00	UN	108,47	433,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESTABILIZADOR 300 VA	MARCUS VINICIUS DA CUNHA NUNES 86142577915	14.847.783/0001-58	5,00	UN	85,00	425,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	DARLAN CASTILHOS CONSTANTINO	014.014.270-30	2,00	UN	230,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	DANIEL STECANELA CARDOSO	010.510.210-57	2,00	UN	230,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	3,00	M³	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	7,00	M³	14,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ALEXANDRE RIESGO VICCENTIN	577.494.690-87	1,00	UNI	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR RODA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	PÇ	34,80	34,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA MANUAL	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUORCHEL SEMANAL 0,2% - LT SABOR MENTA (GEL)	DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA.	01.735.549/0001-97	16,00	LT	12,50	200,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TINTA (INDPRETO CHASSIS ANJO 0,90 ML)	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UN	16,80	16,80
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TINTA (VERMELHO MASSEY FERGUSON ER GL ANJO-MAQ)	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UN	108,72	108,72
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	436,00	KM	2,04	889,44
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	208,00	KM	2,04	424,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	280,00	KM	2,04	571,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	209,00	KM	2,04	426,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	419,00	KM	2,04	854,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	216,00	KM	2,04	440,64
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	235,00	117,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA/ BALANCEAMENTO	DE PNEUS AUTO CENTER LTDA	11.627.274/0001-21	1,00	SERV	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIXADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	135,00	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVELADOR 40 LTS	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 24X30	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	2,00	CX	180,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0 X 18X24	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	108,00	108,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO SEMI SINTÉTICO ELF COMPETITIO 10 W 40	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	5,00	LT	26,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO GLACELF- AMARELO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	LT	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PALHETAS LIMPADOR	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	2,00	JOG	36,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFIL VÁLVULA TERMOSTÁTICA 1.6 16V	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMORTECEDOR TRAZEIRO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	2,00	UNI	247,00	494,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT TBI 1.6 16V	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	41,00	41,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BATENTE	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	0,50	PÇ	54,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO FREIO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	JOG	86,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VELAS FLEX BKR6ESZ-10	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	JOG	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DO COMBUSTIVEL	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR EXTERNO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	39,00	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL DO CARTER	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	PÇ	27,00	27,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA TERMOSTÁTICA	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA AMORT. TRASEIRO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA BATENTE HASTE AMORT	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	48,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRAS FREIOS	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	CONFIANÇA OFICINA MULTIMARCAS LTDA	10.559.651/0001-70	1,00	SERV	96,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	259,62	259,62
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	REINSTALAÇÃO DO SISTEMA SECULLUM-PONTO 4	CONTROLE SOLUÇÕES DIGITAIS	12.855.312/0001-66	1,00	SERV	135,00	135,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 29/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PONTA DE EIXO	D'GOSTO LTDA - ME	02.993.330/0001-50	1,00	UNI	650,00	650,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO EIXO DIANTEIRO	D'GOSTO LTDA - ME	02.993.330/0001-50	2,00	UN	98,00	196,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DO AR	D'GOSTO LTDA - ME	02.993.330/0001-50	1,00	UN	265,00	265,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLENOIDE	D'GOSTO LTDA - ME	02.993.330/0001-50	6,00	PÇ	730,00	4.380,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHICOTE	D'GOSTO LTDA - ME	02.993.330/0001-50	1,00	PÇ	1.950,00	1.950,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO DENTE COM PORCA	D'GOSTO LTDA - ME	02.993.330/0001-50	10,00	UN	39,00	390,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINHO DA CORRENTE MOTOSSERRA	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA DE TANQUE DE ÓLEO CLICK ST 380/3	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA REDONDA	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	1,00	UNI	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VELA INIGNIÇÃO	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	3,00	PÇ	15,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA P/ ROÇADEIRA EM AÇO CROMO VANADIM FURO DE 20 M	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	1,00	PÇ	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORRENTE 325 058 INTERTEC	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	1,00	PÇ	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMBREGEM	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	2,00	PÇ	80,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA DA PARTIDA CPL	MG ANTENAS E MOTORES LTDA (SATOR ANTENAS E MOTORES)	11.471.897/0001-58	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA CASCOLA 2,8 KG	DELTACOMP FERRAGENS LTDA	00.828.366/0001-53	1,00	LAT	61,72	61,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA BORDA BRANCA 22MM	DELTACOMP FERRAGENS LTDA	00.828.366/0001-53	150,00	MT	0,615	92,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ADRIANO AMORIM VALIM	022.038.880-67	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE ANÚNCIOS.	RÁFAGA AZEVEDO SILVEIRA	026.550.430-90	1,00	SERV	297,61	297,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ANDRESA REGASSON PEREIRA	016.097.520-40	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHÃO VD-5 165MM 4L DIAGONAL	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	10,00	UN	12,18	121,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHÃO VD-6 240MM 6L DIAGONAL	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	4,00	UN	22,68	90,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REMENDO P/ CAMERA R-4 80MM CX C/ 40	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	1,00	CX	42,62	42,62
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REMENDO P/ CAMERA R 6-120MM CX C/ 25	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	1,00	CX	108,83	108,83
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	3,00	UNI	22,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	100,00	UN	0,48	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRª CRISTINA SCALCO	932.483.420-72	1,00	UNI	140,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOCE DE GILA EM CALDA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	2,00	UNI	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOCE DE GILA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	5,40	KG	14,50	78,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	CPR COMERCIAL LTDA - EPP	92.321.934/0002-24	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	CPR COMERCIAL LTDA - EPP	92.321.934/0002-24	4,00	UN	335,00	1.340,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 30/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO C/P 340	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	PÇ	35,00	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UNI	2,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXEIRA ESTICADOR ESTEIRA.	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	PÇ	5,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO DE MOLA 1111	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UNI	22,00	132,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA DE MOLA 1111	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	6,00	UNI	20,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA.	05.926.751/0001-57	1,00	SERV	330,00	330,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO P/ GRANELEIRA 2,38	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	5,00	PÇ	35,00	175,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAPIMHA 70 CM P/ APARABARRO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	4,00	PÇ	10,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	82,00	UN	2,00	164,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE P/ ARCO C/ ALONGADOR	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	20,00	UN	35,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ZELIA DE ALBUQUERQUE	320.848.469-00	1,00	SERV	271,00	271,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	24,00	KG	7,49	179,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAFÉ	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	60,00	KG	6,99	419,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRUTAS E VERDURAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	KG	6,98	6,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRUTAS E VERDURAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,248	KG	4,90	11,02
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRUTAS E VERDURAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	KG	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ORÉGANO 30GR	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	1,39	2,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VINAGRE TINTO 750ML	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UNI	1,69	3,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	CX	1,89	7,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FERMENTO EM PÓ ROYAL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	5,49	5,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	LAT	5,99	5,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MILHO VERDE 3.100 gr.	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	LAT	1,69	3,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXINHAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	9,89	19,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITO SORTIDO GERMANI 800 GR	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,85	KG	8,9892	16,63
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UNI	4,79	9,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRUTAS E VERDURAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	KG	3,79	3,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	10,00	UNI	9,95	99,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	LT	2,99	11,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE EM PÓ	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	KG	9,79	39,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REQUEIJÃO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	1,49	2,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAL SALAZIR - 1 KG	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	UN	0,99	4,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	PCT	5,95	5,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DOCE CREMOSO COM POLPA DE FRUTA DE MIRTILO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UNI	10,19	10,19
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	UN	1,49	5,96

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 31/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ARROZ ROSCATO BRANCO 2 KG	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	UN	21,576	107,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAIONESE	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	10,79	10,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GELATINA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	CX	0,85	1,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ERVILHA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	LAT	1,55	3,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CREME DE LEITE	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	LAT	1,59	6,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIPOCA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	1,99	3,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLVILHO AZEDO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	KG	4,99	19,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCO EM PO SABOR MARACUJA 120 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	10,00	UNI	0,78	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHOCOLATE	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	12,79	12,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRUTAS E VERDURAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	KG	4,64	4,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FARINHA DE MILHO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	KG	1,69	8,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NESCAU	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	UN	10,49	31,47
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QUEIJO RALADO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	UN	2,29	11,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UNI	2,55	5,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	DZ	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	5,95	5,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MORTADELA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	KG	8,99	8,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QUEIJO FATIADO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	PCT	2,458	12,29
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUISADO DE 2ª	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,958	KG	12,8958	25,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALSICHA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,035	KG	6,6487	13,53
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITO DOCE	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	PCT	3,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REQUEIJÃO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	4,19	4,19
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GUISADO DE 2ª	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	KG	12,90	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARNE DE 2º	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	KG	15,50	77,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXA SOBRE COXA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	KG	4,89	24,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MILHO PREDLECTA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	1,69	1,69
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GELATINA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	CX	0,85	1,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLVILHO AZEDO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	KG	4,99	9,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FERMENTO BIOLÓGICO; 500 G	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	11,19	11,19
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	PCT	3,39	6,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	PCT	3,39	3,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UNI	4,79	9,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GELATINA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	CX	0,85	2,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAIZENA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	13,49	13,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UNI	9,79	19,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GELATINA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	CX	0,85	0,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	CX	3,39	3,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GOIABADA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	3,79	7,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FERMENTO EM PÓ ROYAL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	5,49	5,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ERVILHA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	LAT	1,55	1,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	LT	2,99	5,98

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 32/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	UN	1,49	4,47
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	CX	3,49	6,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	CX	2,89	5,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	CX	3,49	3,49
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEL APTI KIWI	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	0,85	1,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	CX	3,39	16,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALSICHA (PCT C/ 3500 KG)	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	8,00	UN	53,20	425,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MILHO PREDLECTA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	3,38	6,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXTRATO DE TOMATE 370 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UNI	5,99	5,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ERVILHA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	LAT	3,10	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SARDINHA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	UN	3,29	13,16
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GOIABADA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	7,56	15,12
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MARGARINA (CREME VEGETAL)	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	UN	1,49	4,47
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CREME DE LEITE	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	LAT	1,59	6,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	LT	2,99	5,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UNI	9,79	19,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLVILHO AZEDO	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	KG	4,99	19,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	PCT	3,39	13,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAÇA FUGI	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	5,00	KG	2,79	13,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRANOLA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	KG	1,69	1,69
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIPOCA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	UN	1,99	5,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA VERSATIL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	7,99	7,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO DESCARTÁVEL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	20,00	UN	1,79	35,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO DESCARTÁVEL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	UN	0,89	3,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO DESCARTÁVEL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	3,00	UN	0,89	2,67
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO DESCARTÁVEL	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	4,00	UN	0,89	3,56
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALADEIRA (TIJELA)	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	UN	5,49	10,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIJAMA CANELADO (BEBE)	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	2,00	CJ	7,90	15,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONJUNTO M/L (BEBE)	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	3,00	UN	7,90	23,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PIJAMA CANELADO (BEBE)	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	5,00	CJ	7,90	39,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MACACAO BEBE	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	6,00	UN	14,90	89,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEIA (LÃ)	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	7,00	PAR	5,50	38,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPATO (LÃ)	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	3,00	PAR	1,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA BEBE	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	10,00	UN	1,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MACACAO BEBE	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	4,00	UN	14,90	59,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEIA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	4,00	UN	5,90	23,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOUCA C/3	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	1,00	JOG	4,90	4,90



**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 33/39

**CNPJ: 92.868.850/0001-24**  
**RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442**  
**C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOUCA C/3	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	2,00	JOG	4,90	9,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	REFEICOES	M. DA S. PEREIRA - ME.	03.856.293/0001-00	3,00	UNI	22,00	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CESTAS BÁSICAS - CONTENDO: 5 KG DE AÇÚCAR; 5 KG ARROZ PARBOL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	UNI	90,99	3.639,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEDRA SANITÁRIA PARA VASO, EMBALAGEM COM 12 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UN	0,99	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACOS P/ LIXO 15 L, EMBALAGEM COM 100 UNID.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	PCT	2,09	41,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA GLICERINA- PCT DE 1 KG-	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	6,49	12,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, EMBALAGEM COM 8 UNID.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,74	3,48
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA PARA LOUÇAS, EMBALAGEM COM 02 UNID.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	0,80	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 60M X 10 CM, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	FRD	9,45	28,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL TOALHA COM 60 FOLHAS DE 22 CMX20 CM, EMBALGEM CONTENDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	PCT	2,80	11,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE NYLON	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	7,98	23,94
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	RODO PASSA CERA 35 CM C/ CABO ALUMÍNIO 1,50 CM	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	6,90	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	KG	2,45	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	KG	2,60	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DETRIGO INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	3,70	18,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE ROSCA 500 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	KG	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PÓ, EMBALAGEM COM 400 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	2,35	23,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALIMENTO ACHOCOLATADO INSTÂNEO, LATA COM 400 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	LAT	6,30	63,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA, EMBALAGEM COM 250 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELÉIA DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM COM 400 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	2,25	11,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAIONESE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRESUNTO FATIADO, 150 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	22,70	45,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO FATIADO, 150 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	26,70	53,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO RALADO, EMBALAGEM COM 50 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	2,30	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA PALHA, EMBALAGEM COM 80 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	2,30	23,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇAFRÃO, EMBALAGEM COM 50G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	PCT	2,10	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SALSA, EMBALAGEM COM 20 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	PCT	1,45	7,25

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANJERONA, EMBALAGEM COM 20G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	PCT	1,35	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MANJERICÃO, EMBALAGEM COM 6 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	PCT	1,35	6,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANELA EM PÓ, EMBALAGEM COM 25 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,70	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CRAVO DA ÍNDIA, EMBALAGEM COM 25 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,80	3,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONFEITOS COLORIDOS, EMBALAGEM COM 50 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,70	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇUCAR DE BAUNILHA, EMBALAGEM COM 50 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	1,40	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE DE COCO, EMBALAGEM COM 200 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE CONDENSADO, EMBALAGEM COM 395 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	CX	3,40	27,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CREME DE LEITE, EMBALAGEM COM 395 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	CX	1,55	12,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHÁ DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM PEQUENA COM 10 SAQUINHOS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	CX	2,50	62,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCOS DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM COM 25 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	PCT	0,75	11,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ATUM RALADO, EMBALAGEM COM 170 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	LAT	4,90	49,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	100,00	UN	3,90	390,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO, EMBALAGEM COM 100 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	FRC	2,70	5,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALHO (GR)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	GR	8,95	8,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA DE CABEÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	2,40	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE I	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	KG	4,30	34,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BERINGELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	KG	4,40	13,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	2,40	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LARANJA DO CÉU	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	1,95	9,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAÇA VERMELHA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	3,95	19,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, AÇÃO BACTERICIDA E	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	FRC	2,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM COM 02 LITROS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	FRC	4,10	12,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA LÍQUIDA AMARELA, EMBALAGEM DE 750 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LIMPA VIDRO, EMBALAGEM DE 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	FRC	4,85	24,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO P/ LIXO 100 L, EMBALAGEM COM 30 UND.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	PCT	2,50	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PURIFICAR DE AR- PERFUMADOR DE AMBIENTE, EMBALAGEM COM 360 M	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	FRC	7,30	36,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LUVAS DE BORRACHA-TAMANO G (PAR)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	4,70	9,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE 40 G	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	1,20	3,60

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO, EMBALAGEM DE 50 UNID.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	PCT	1,10	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL MÉDIO, EMBALAGEM C/ 100 UNID.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	PCT	4,65	69,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALCOOL LIQUIDO 96%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	LT	4,20	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	1,89	18,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVILHO AZEDO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	4,79	23,95
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBONIZADO 1KG TIPO 1a	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	KG	2,19	17,52
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	0,98	0,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	DZ	4,49	67,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	LT	3,75	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AMIDO DE MILHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	4,75	4,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	5,24	26,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COMPOSTO ALIMENTAR SABOR ARTIFICIAL MORANGO ( TIPOP NESQUIK	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	LAT	3,98	39,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS DOCES SOTIDOS, PACOTE COM 500 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	UN	3,80	152,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHAS SALGADAS, DIVERSOS SABORES, PACOTES COM 400G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	PCT	3,89	77,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLHO DE TOMATE PRONTO, SABORES FRANGO E MOLHO BRANCO,	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	PCT	3,30	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE (340 GR)	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	3,44	17,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO PARA PIPOCA, EMBALAGEM COM 500 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	PCT	2,34	18,72
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA DOCE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,60	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NOSMOSCADA MOÍDA, EMBALAGEM COM 15 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,75	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHOCOLATE GRANULADO, EMBALAGEM COM 50 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	1,69	3,38
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA MATE 1KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	11,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCO RALADO COM AÇÚCAR-EMBALAGEM COM 100 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	PCT	3,64	29,12
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COCÔ FLOCOS SEM AÇUCAR, EMBALAGEM COM 100 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	PCT	4,99	39,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELATINA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	CX	0,84	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO VERDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	LAT	1,69	25,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVILHA EMBALAGEM 200 G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	15,00	LAT	1,64	24,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SARDINHA EM ÓLEO COMÉSTIVEL, EMBALAGEM COM 180G	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	LAT	3,34	33,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	CX	1,29	3,87
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE LEGUMES, CAIXA COM 57 G, CONTENDO 6 CUBOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	CX	1,29	3,87

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 36/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA NANICA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	KG	2,50	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO DESENGORDURANTE E DESINFETANTE PARA LIMPE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	FRC	1,74	17,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	ADRIANA CONSTANTINO GUIMARAES	462.264.000-72	1,00	UN	395,31	395,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RADIADOR	INCOMEVAL COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA-ME	01.808.996/0001-29	1,00	UN	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO DE MARCHA	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	PÇ	1.440,00	1.440,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO VEÍCULO (PASSAGEIROS)	ESSOR SEGUROS S.A.	14.525.684/0001-50	1,00	SERV	806,89	806,89
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	ADRIANA CONSTANTINO GUIMARAES	462.264.000-72	1,40	UN	70,5929	98,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. FABRISSA SCHIO	801.169.810-91	1,00	UNI	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADIANTAMENTO A SERVIDORES.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONSULTA ESPECIALIDADE OTORRINOLARINGOLOGIA	DRA. FABRISSA SCHIO	801.169.810-91	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AFERIÇÃO DE VEÍCULOS	INSTITUTO NAC.METROLOGIA, NORM.E QUAL.IND.-INMETRO	00.662.270/0009-15	1,00	UN	149,00	149,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPOSTO SORTIDO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PCT	39,30	39,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANEL RETENTOR	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	5,31	5,31
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO COMBUSTÍVEL	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	27,75	27,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESILHA DE PLASTICO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,00	UN	1,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUBRIFICANTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,00	LT	29,07	87,21
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,50	SERV	80,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAMPA LACRE	TACOVEL TACOGFRAFOS E VELOCÍMETROS LTDA-ME	09.161.758/0001-86	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO	TACOVEL TACOGFRAFOS E VELOCÍMETROS LTDA-ME	09.161.758/0001-86	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE AFERIÇÃO	TACOVEL TACOGFRAFOS E VELOCÍMETROS LTDA-ME	09.161.758/0001-86	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PNEU 175 X 70 X 13	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AGULHAS PARA VACUTAINER 25 X8 MM CENTRO C/ 100 UN	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUICHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	UNI	0,56	112,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	FRASCO COLETA DE SANGUE	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUICHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	UN	0,64	128,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ANTIGENO ACIDIFICADO TAMPONADO	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUICHE LTDA	91.892.141/0001-11	1,00	FRC	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBERCULINA PPD AVIÁRIA	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUICHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	FRC	1,05	210,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TUBERCULINA PPD MAMIFERA	COMERCIAL AGROPECUÁRIA CHEUICHE LTDA	91.892.141/0001-11	200,00	FRC	1,05	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	1,00	SERV	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA CONCHA RETRO.	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	1,00	UN	240,00	240,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 37/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	2,00	SERV	180,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGULAGEM DE FREIO LD	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	1,00	PÇ	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	3,00	UN	1,00	1.030,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MAO-DE-OBRA MECANICA	JOSÉ DA SILVA VARGAS	94.936.853/0001-83	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO ISAFLUIDO 434 TO 20 LT	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	BAL	209,00	627,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO IPITUR AW 68 20 LT	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	5,00	BAL	164,00	820,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO IPIRANGA ARLA 32 20 L	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	5,00	BAL	45,90	229,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO BRUTUS PROT 40 20 L	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	5,00	BAL	178,50	892,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REVISÃO	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	SERV	210,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FURADEIRA BOCH DE IMPACTO 800 W	GLOBAL DISTRIBUIDORA DE BENS DE CONSUMO LTDA	89.237.911/0122-38	1,00	UN	455,00	455,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	TB	43,30	43,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIMPA PARABRISA	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUIDO PARA LIMPEZA	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	UN	91,00	91,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARBONIZANTE	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT REVISÃO	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	UN	272,00	272,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DIREÇÃO	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	UN	30,42	30,42
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO MOTOR	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	9,00	LT	39,03	351,27
	HIGIENIZAÇÃO DO SISTEMA VENTILAÇÃO	MONTREAL COMERCIAL DE AUTOMOVEIS LTDA	01.701.211/0003-86	1,00	SERV	65,00	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	UNI	168,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRAS FREIOS	THAMAGI PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	07.212.968/0001-20	1,00	SERV	160,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 215/75/16	CPR COMERCIAL LTDA - EPP	92.321.934/0002-24	2,00	UN	550,00	1.100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO CIL. ESTABILIZADOR	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMBOLO 6D2192	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	UNI	158,00	158,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMISA CILINDRO ESTABILIZADOR	DAVI COSTA MEDEIROS	05.023.522/0001-22	1,00	PÇ	1.170,00	1.170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA EIXO S FREIO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARANHA TRAVA CUBO TRASEIRO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UN	3,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OINOS PARA PERSIANA	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	1,00	UN	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TAPETE DE BORRACHA COM FORRO	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	0,88	M²	600,00	528,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PERSIANAS VERTICAIS.	PERSOLIZE AMBIENTES-TM COMÉRCIO DE PERSIANAS LTDA	11.766.881/0001-72	1,00	UNI	246,00	246,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL**  
**PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 38/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	MAO-DE-OBRA MECANICA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	UN	175,00	175,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO BROTHER	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CILINDRO BROTHER	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONNER SANSUNG 204	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	2,00	UN	245,00	490,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,00	UN	537,85	537,85
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONFECCÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PÃES, BISCOITOS, BOLACHAS	VANUSA DA ROSA PEDROSO	091.704.119-48	5,00	SERV	500,00	2.500,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO DE TERCEIROS	JUCEMAR GOMES DO CANTO	748.100.739-04	1,00	SERV	500,00	500,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	287,50	287,50
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,00	UN	287,50	287,50
GABINETE DO PREFEITO	TRANSPORTE DE EQUIPES	JANI VELHO DO CANTO	596.293.980-87	402,00	MES	2,64	1.061,28
GABINETE DO PREFEITO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	3,00	UN	63,64	190,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CALÇA MODELO BANDA MARCIAL COM ELÁSTICO CINTURA	ART BORDADO VESTUÁRIO LTDA	02.303.095/0001-48	12,00	UN	46,00	552,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TUNICA MODELO BANDA MARCIAL	ART BORDADO VESTUÁRIO LTDA	02.303.095/0001-48	14,00	UN	93,00	1.302,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	42,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 185/65 R/4	DANIEL HUFF DEON	93.706.216/0001-58	2,00	UN	280,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLACAS DE VEÍCULOS	ROBERTA VARGAS DE ASSUMPÇÃO	11.584.404/0001-96	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUPROPRIONA	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	240,00	CAP	0,9608	230,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLENOIDE	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	PÇ	480,00	480,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELOGIO TEMP. TORQUE	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	PÇ	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORREIA	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE GERAL	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	PÇ	110,00	110,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELOGIO HORIMETRO C/CABO	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	PÇ	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALÇO	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	21,00	UN	4,00	84,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALÇO	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	3,00	UN	41,00	123,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAPA DE AÇO	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	6,00	UN	15,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	2,00	UNI	75,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CARTER DO MOTOR	RETROPARTES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.459.946/0001-22	1,00	PÇ	690,00	690,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL  
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 39/39

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	LICIANE DE FÁTIMA GRACIETTI DE ALBUQUERQUE	005.012.680-65	0,25	UN	230,00	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	1,00	UN	395,31	395,31
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ELIZANGELA VIEIRA BOEIRA VIEIRA	823.050.059-20	1,00	UN	395,31	395,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA P/CALOTAS C/ CATALIZADOR	SINÁRIO INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA	07.709.740/0001-40	6,00	KG	15,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA ADVERTÊNCIA REFLEXIVA L=0,50M	SINÁRIO INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA	07.709.740/0001-40	2,00	UN	60,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CALOTA 15 X 5 cm	SINÁRIO INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA	07.709.740/0001-40	40,00	UN	6,60	264,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ROSELANE MARIA CARVALHO	005.102.680-56	0,25	UN	230,00	57,50
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	FAMURS FEDERAÇÃO DAS ASSOC. DE MUNICÍPIOS DO RS.	88.733.811/0001-42	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRASQUEIRA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	1,00	UN	17,90	17,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRASQUEIRA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	5,00	UN	13,90	69,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUEIRO C/ 3	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	2,00	UN	10,90	21,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUEIRO C/ 2	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	1,00	JOG	13,90	13,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FRASQUEIRA	CL COMÉRCIO DE CONFECÇÕES EIRELI-EPP	02.143.012/0001-09	4,00	UN	14,90	59,60
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CHECK-UP CAR SERVICOS DE INSPECOES VEICULARES LTDA	04.939.373/0001-83	1,00	SERV	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DAIANE APARECIDA CASTILHOS PALHANO	13.859.116/0001-22	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTÃO DE VISITA	PEARIS GRÁFICA E EDITORA LTDA.	87.271.524/0001-03	200,00	UN	1,50	300,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>177.812,27</b>